
Úřad m ě s t s k é h o  o b v o d u  P l z e ň  1 - F i n a n č n í  o d b o r ,  
alej  S v o b o d y  60,  323 00 P l zeň

Vyplní UMO Plzeň 1:

Evidenční číslo žádostí Datum podání žádosti 2 . H- Ž O f f

Komise Program č ._[_

Ž Á D O S T
o podporu sportovní, tělovýchovné, kulturní, ekologické a zájmové činnosti, na zdravotní 

účely, na aktivity volného času nebo jinak veřejně prospěšné účely

D  Komise pro sport, mládež □  Komise sociální J8j Komise pro poskytování dotací 
a kultura z rozpočtu MO Plzeň 1

1. Údaje o žadateli (dle stanov, zřizovací listiny, zakládací listiny, 
živnostenského oprávnění):

Název/Jméno a příjmení: 

AdresaBydliště žadatele: 

Korespondenční adresa: 

Typ organizace:

IČO/Datum narození:
Bankovní spojení 
(číslo účtu + kód banky):

Nadace sportující mládeže 

Strancovy sady 3, 301 00 Plzeň 

Podmosíní 4, 301 00 Plzeň 

nadace

45335966

Je - li žadatel právnická osoba, uvede:

1. osoby zastupující právnickou osobu s uvedením právního důvodu zastoupení (statutární 
zástupce -  jméno, příjmení, adresa, telefon, email, funkce):
Mg]\ František Berka,

předseda správní rady 
2. osoby s podílem v této právnické osobě:

3. osoby, v nichž má přímý podíl, a o výši tohoto podílu:

en 1
■ 02 . 11.2017

uHiumejr,

pz01es17529365



Příloha č. 1 SF 2013-4

Kontaktní osoba pro bližší informace o projektu (příjmení, jméno, telefon, e-mail):
1. František Berka,

2.

Celkový počet členů/klientů: nečlenská organizace z toho mládeže:
Místo působnosti žadatele: Plzeň___________________________________________________
Předpokládaný počet účastníků (v případě, že jde o akci): 400 - 500

V případě konání kulturní akce bude vybíráno vstupné: □  ANO 121 NE

Výše ročních příspěvků členů: - Členů z MO Plzeň I: -
Vztah kM O  Plzeň 1: Nadace sportující mládeže dlouhodobě vyvíjí činnosti ve prospěch 
obyvatel MO Plzeň 1. Projekt Pohyb IP  probíhá na vybraných školkách naM O Plzeň 1 již  od 
roku 2008. Na území obvodu NSM  ve spolupráci s dalšími subjekty pořádá vlastní akce 
(Festival Sportu, Hýbej se -  sportuj -  buď IN), případně podporuje sportovní akce pro děti a 
mládež pořádané na území obvodu jinými organizátory. Při Vyhlášení Sportovce Plzně 
v kategoriích žactva a dorostu oceňuje sportovce a sportovní kolektivy zM O  Plzeň 1. 
Spolupracuje s VOS zdravotnickou, managementu a veřejnosprávních studií, s.r.o., je jíž  
studenty závojuje do svojí činnosti a nabízí jim  možnost odborných praxí.

2.1. Stručně účel použití příspěvku (bude použito do smlouvy o poskytnutí dotace) 

Realizace projektu POHYB IP pro děti z  M Š v MO Plzeň 1.

Kancelářské potřeby, cartridge a tonery, věcné ceny a dárky pro dšti, pilný režim pro 
děti, výsl. desky, samolepky, laminovací folie, účetní služby, grafické práce a tisk, ostatní 
osobní náklady -  DPP.

2.2. Stručný popis požadavku s popisem účelu a odůvodnění (možno doložit na volném 
listě):

Projekt Pohyb IP  Nadace sportující mládeže úspěšně realizuje již  od roku 2008. Pilotní 
projekt tehdy startoval právě v M Š na MO Plzeň 1. Od té doby akce IP  kromě Plzně 
uskutečnily také v Brně, Českých Budějovicích, ale i řadě menších měst a zúčastnily se j í  
tisíce dětí. Na posouzení obsahového základu projektu se podíleli odborníci z 
Pedagogické fakulty Západočeské univerzity v Plzni.
Cílem projektu je  zjišťování pohybových dovedností děti předškolního věku. Okamžité 
vyhodnocení určené rodičům a MŠ, osvěta pro rodiče o důležitosti, sportu, pohyb, 
gramotnosti, zdravého, aktivního život, stylu. Doplněno o nabídku sport, aktivit v místě, 
informace k problematice vhodného stravování a zdravotní upozornění ( tendence k 
nadváze atd.).

Do projektu IP  se zapojují studenti a pracovníci ZČU a VOS zdravotnické, managementu 
a veřejnosprávních studií Plzeň a má podporu z  místní i regionální úrovně.

Stručné předsta\>ení projektu Pohyb IP  -  viz příloha.



Příloha č. 1 SF 2013-4

3. Doba, v niž má byt dosaženo účelu:
............................................ ... leden - říjen 2018

4. Finanční náklady na realizaci projektil:

Celkové finanční náklady na realizaci projektu: 520 000 KČ_______

Z toho požadovaný finanční příspěvek: _____45 009 Kč_____

* Pozn.: Celková částka rozpočtu se vztahuje i na akce pořádané v dalších plzeňských 
obvodech a na dalších místech. Požadovaný finanční příspěvek je určen výhradně pro 
realizaci Pohyb IP v MŠ na MO Plzeň 1. Předpokládáme realizaci na 4 -  8 MŠ na obvodě.

Podané žádosti o finančn í příspěvky, popř. přidělené dotace v daném roce od MO 1 a od 
jiných městských subjektů - název subjektu, výše příspěvku, účel:

1. Pro r. 2018 s výjimkou žádosti o Dotaci na podporu talentované mládeže od
zakladatele (určeno především na poskytování nadačních příspěvků třetím osobám) 
dosud nežádáno.__________________________________________________________

2.

3.

4.

Přijaté dotace za poslední 3 roky od MO Plzeň 1, ostatních obvodů města Plzně, 
Statutárního města Plzně (nepočítá se daný rok)

1. MO Plzeň 1: 15 000 Kč (2017), 10 000 Kč + 25 000 Kč (2016) 36 000 Kč (2015) - vše
Pohyb I P __________
2. MO Plzeň 3: 12 000 Kč (2017), 10 000 Kč (2016) - Pohyb IP, 4 000 Kč (2015) -
Sportovec Plzně_____________________________________________________________

3. MO Plzeň 4: 21 095 Kč (2017), 21 208 Kč (2016) - vše Pohyb IP

4. MO Plzeň 10 - Lhota: 5 000 Kč (2016) -Pohyb IP

5. Komise RMP pro sport a mládež: 25 000 Kč - Festival Sportu (2016, 2015)
Pozn. :NSM je  děde příjemcem dotace od zakladatele -  města Plzně určené na podporu 
talentované mládeže (především na poskytování nadačních příspěvků třetím osobám).

Pokud je  plátce DPH, může uplatnit nárok na odpočet DPH vůči finančnímu úřadu nebo 
požádat o je jí vrácení v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění:

ANO- - NE * *)

*) - nehodící se škrtněte



Příloha č. 1 SF 2013-4

5. Rozuis Dožadovaného finančního příspěvku dle nákladových položek:

Druh výdajů Celkový rozpočet 
v Kč ‘

Úhrada z dotace 
MO Plzeň 1 v Kč

Materiálové náklady celkem
z toho materiál
kancelářské potřeby 4000 2000
cartridge, tonery 5800 4000
věcné ceny a dár-ky pro děti 28000 9000
pitný režim pro děti 5800 4000
výsl. desky, samolepky 6800 2000
laminovací folie (na diplomy) 2900 2000
Nemaíeriálové náklady 
(služby) celkem

z toho nájemné
poštovné, telefon

účetní služby 2000 2000
propagace, bannery 5000 0
grafické práce, tisk 8700 6000

Osobní náklady celkem
z toho mzdy vč. odvodů

ostatní osobní náklady -  DPP 
(vedoucí akcí, examinátoři, 
koordinátor, příprava akcí)

43000 14000

Neinvestiční náklady celkem 112 000 45000

Kalkulováno pro předpokládaných 8 M Š na obvodě.

Při žádosti o dotaci na provoz, údržbu a opravy nemovitého majetku uveďte vztah žadatele 
k  objektu:

a) vlastnictví
b) výpiijčka/užtvčiní (uveďte vlastníka)
c) pronájem/pacht (uveďte vlastníka)



Příloha č. 1 SF 2013-4

Č E S T N Ě  P R O H L Á Š E N Í

Potvrzujeme svým podpisem, že jako žadatelé o finanční prostředky z dotace Městského 
obvodu Plzeň 1 nemáme vůči městu, jeho organizačním složkám a jeho příspěvkovým 
organizacím, vůči státu (finanční úřad, okresní správa sociálního zabezpečení, zdravotní 
pojišťovny) ani vůči třetím osobám žádné nesplacené závazky po lhůtě splatnosti, že 
nejsme s městem nebo jeho příspěvkovými organizacemi v soudním sporu vyjma 
soudních sporů za zrušení správních rozhodnutí, vydaných v přenesené působnosti.

Dále potvrzujeme, že vůči námi zastupovanému subjektu není vedeno insolvenční řízení, 
ani není na náš majetek vedena exekuce. Potvrzujeme trestní bezúhonnost statutárních 
zástupců žadatele, v případě žádosti fyzické osoby trestní bezúhonnost žadatele.

Prohlašujeme, že všechny uvedené údaje ja k  v žádosti, tak i na přílohách jsou pravdivé 
a finanční příspěvek nebude použit jinak, než ja k  je  v této žádosti uvedeno. Bereme na 
vědomí, že na finanční příspěvek není právní nárok a souhlasíme s případnou kontrolou 
použití přiznaného finančního příspěvku.

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění, 
udělují níže podepsaní žadatelé souhlas Úřadu městského obvodu Plzeň 1, 'alej Svobody 
60, Plzeň se zpracováním a uchováním údajů, které se týkají projednávání předmětné 
žádosti a se zveřejněním údajů na úřední desce a jiným  způsobem dle zákona č. 250/2000 
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění.

Seznam příloh:
(povinně vyplnit)

Výpis z  nadačního rejstříku, kterým se dokládá právní subjektivita a zároveň 
oprávněníjednat jménem žadatele.
Kopie smlouvy ó zřízení účtu.
Statut NSM
Představení projektu Pohyb IP.

V Plzni dne

Razítko a podpisy statutárních zástupců žadatele

Vyplněný formulář včetně příloh zašlete na adresu:
Úřad městského obvodu Plzeň 1, Finanční odbor, alej Svobody 60, Plzeň 323 00




